
EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 17 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5 66NS/H
Cheerful Joker2 40 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 65,5NS/H
Dusty3 85 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 3 59,5NS/H
Cruisin's Cayuse4 47 Büte, Julia 17428 9879 2 57NS/H
Joy Dee Vaquero5 129 Lisker, Daniela 13718 19080 1 54,5NS/H
GR Liberty Robbie5 132 Beyer, Tobias 18738 26308 1 54,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dusty1 122 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 68NS/H
Cruisin's Cayuse2 47 Büte, Julia 17428 9879 4 67NS/H
GR Liberty Robbie3 132 Beyer, Tobias 18738 26308 3 65,5NS/H
Colonel Baby Lou4 111 Bull, Stefanie 15301 24363 2 64,5NS/H
Mr Poco Leo Pep5 124 Kukla, Frank 11344 9204 1 64NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 2 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cruisin's Cayuse1 47 Büte, Julia 17428 9879 4 67NS/H
Dusty2 85 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 3 66NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo3 17 Hoffmann, Katrin 21907 21508 2 59NS/H
Monty4 4 Tadje, Jennifer 8389 9611 1 54NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 3 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dusty1 122 Gonzalez, Elsa 17240 16865 6 70,5NS/H
Rocket2 123 Bock, Bianca 11548 8107 5 69,5NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo3 17 Hoffmann, Katrin 21907 21508 4 69NS/H
Cheerful Joker4 40 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3 68NS/H
Leo Three Bars Stubs4 96 Sader, Uwe 21618 25080 3 68NS/H
Charming Little Josie6 119 Oppermann, Henning 17500 18209 1 66NS/H
Joy Dee Vaquero6 129 Lisker, Daniela 13718 19080 1 66NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 4 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 17 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6 41,5NS/H
Dusty2 122 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 41NS/H
Leo Three Bars Stubs3 96 Sader, Uwe 21618 25080 4 40,5NS/H
Dancing Boys blue Eye4 105 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 39,55NS/H
Rocket5 123 Bock, Bianca 11548 8107 2 39,5NS/H
Cheerful Joker6 40 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1 39NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 5 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 17 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6NS/H
Dancing Boys blue Eye2 105 Skalitz, Silvia 14945 23873 5NS/H
Joy Dee Vaquero3 129 Lisker, Daniela 13718 19080 4NS/H
Charming Little Josie4 119 Oppermann, Henning 17500 18209 3NS/H
Cheerful Joker5 40 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2NS/H
Philine6 55 Wollschläger, Daniela 13910 22873 1NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 6 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dusty1 85 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 5 70,5NS/H
Baileys Sugar Boy2 23 Peukert, Anke 21672 23675 4 68,5XNS/H
Stormwarning Chex3 48 Hertwig, Kerstin 13510 22376 3 66NS/H
Cruisin's Cayuse4 47 Büte, Julia 17428 9879 2 64NS/H
Mayor Cheeko Mccue5 26 Köhler, Claudia 6730 23233 1 60WSTF

Montag, 6. September 2010 Seite 7 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mayor Cheeko Mccue1 26 Köhler, Claudia 6730 23233 5WSTF
Stormwarning Chex2 48 Hertwig, Kerstin 13510 22376 4NS/H
Cruisin's Cayuse3 47 Büte, Julia 17428 9879 3NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 8 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Stormwarning Chex1 48 Hertwig, Kerstin 13510 22376 5NS/H
Happy Go Lucky2 134 Bäumann, Sabine 23525 25968 4NS/H
Mayor Cheeko Mccue3 26 Köhler, Claudia 6730 23233 3WSTF
Sueno4 141 Lindenblatt, Henrike 17531 25389 2NS/H
Cruisin's Cayuse5 47 Büte, Julia 17428 9879 1NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 9 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ladona Lynx1 54 Moser, Sandra 26192 26462 5 65NS/H
Broncos Te N Te2 75 Noack, Simone 23993 14415 4 64NS/H
Miss Julie Poco Chex3 83 Hußmann, Claudia 15636 22334 3 50WSTF

Montag, 6. September 2010 Seite 10 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Moonlight Shadow1 91 Warncke, Tabea 24283 24742 5 7,6NS/H
Senorita Salena Too2 101 Hoffmann, Frauke 15210 8342 4 7,5NS/H
CG Pretty Peppy Lynx3 94 Polivka, Laura 23545 24504 3 7,4NS/H
Soft Gentle Breeze4 103 Golland, Kerstin 3931 25977 2 6,4NS/H
Skips Lady Moon5 8 Sobull-Heimberg, Dagma 23737 23474 1 6NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rocket1 116 Knop, Torge 24591 8107 7 71,5NS/H
Mr. Rabel Patch2 93 Möller, Sandra 24529 24620 6 71WSTF
Kicking Joseph3 14 Brandes, Caren 13724 26639 5 68,5WSTF
Hickolenastar4 16 Freimann, Iris 12511 25120 4 68NS/H
Ladona Lynx5 54 Moser, Sandra 26192 26462 3 67,5NS/H
Rocky6 66 Schmitt, Rüdiger 22609 14404 2 65,5NS/H
Jacky7 88 Hey, Tina 22829 22551 1 64NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Painted Sunny1 107 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 8 43NS/H
CG Pretty Peppy Lynx2 94 Polivka, Laura 23545 24504 7 41NS/H
Alex3 42 Mock, Stephanie 24620 24498 6 40,55NS/H
Ladona Lynx4 54 Moser, Sandra 26192 26462 5 40,5NS/H
Be My Sunshine Bonny5 3 Drößler, Anne 24890 24842 4 40,05NS/H
Rocket6 116 Knop, Torge 24591 8107 3 40NS/H
King Lizard7 136 Eilers, Nadine 24071 23923 2 39,05HB/NS
HM Smart Art8 33 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 1 38,55NS/H
Barney8 104 Walford, Laura 13672 20505 1 39NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kilian1 10 Bluhm, Sabrina 24339 24330 7NS/H
Hickolenastar2 16 Freimann, Iris 12511 25120 6NS/H
Be My Sunshine Bonny3 3 Drößler, Anne 24890 24842 5NS/H
Alex4 42 Mock, Stephanie 24620 24498 4NS/H
My Painted Sunny5 107 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 3NS/H
My Best Boy Justin6 112 Klunker, Olaf 15792 12494 2NS/H
Rocky7 66 Schmitt, Rüdiger 22609 14404 1NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 14 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth El Skippa1 51 Dilk, Marie 25752 20482 5 7NS/H
CG Pretty Peppy Lynx2 72 Kühn, Maren 22718 24504 4 6,9NS/H
Jonny's Little Flash3 78 Putinas, Vanessa 25659 25990 3 6,7WSTF
Soft Gentle Breeze4 102 Drews, Vivien 25735 25977 2 6NS/H
Billy5 108 Klahr, Charline 24616 16524 1 5,9NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Docs Revenues Gun1 99 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 5 65,5NS/H
Bocksbühl Allan2 5 Lambart, Angela 26068 26254 4 63,5NS/H
LS Leaguers Hot Fire3 84 Dettmer, Rebecca 24311 21376 3 61,5HB/NS
Olly San Badger3 113 Wenzel, Jessica 26155 20619 3 65,5NS/H
Samorey5 87 Sprenger, Julia 25709 25847 1 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wee Lenas April Joke1 65 Schneider, Michaela 24614 19430 5 66,5THÜR
Mujahid2 11 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 4 65NS/H
Colonel Clymer3 76 Deppe, Hardy 25726 25922 3 63,5NS/H
Shamane Te Too4 7 Surmann, Sabrina 23833 26305 2 62NS/H
Hard Brees Spider Ace5 63 Schierle, Henriikka 25727 25851 1 58THÜR
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chars Smart Peppy1 36 Martin, Katrin 25900 26033 6 40,5NS/H
Wee Lenas April Joke2 65 Schneider, Michaela 24614 19430 5 40,05THÜR
CG Pretty Peppy Lynx3 72 Kühn, Maren 22718 24504 4 40NS/H
Colonel Clymer4 76 Deppe, Hardy 25726 25922 3 39,05NS/H
Bocksbühl Allan5 5 Lambart, Angela 26068 26254 2 39NS/H
Shamane Te Too6 7 Surmann, Sabrina 23833 26305 1 38,5NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 18 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shamane Te Too1 7 Surmann, Sabrina 23833 26305 6NS/H
Wee Lenas April Joke2 65 Schneider, Michaela 24614 19430 5THÜR
Bocksbühl Allan3 5 Lambart, Angela 26068 26254 4NS/H
Queen Of Cheyenne4 81 Sonntag, Ulrike 25066 24960 3WSTF
Samorey5 87 Sprenger, Julia 25709 25847 2NS/H
CG Pretty Peppy Lynx6 72 Kühn, Maren 22718 24504 1NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 19 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ladona Lynx1 53 Schulz, Florian 25749 26462 5 61NS/H
Nicy2 125 Liebe, Carina 24898 24986 4 60NS/H
Arks Gentle Star3 21 Embach, Rieke 24590 25769 3 59,5NS/H
Smooth El Skippa4 51 Dilk, Marie 25752 20482 2 59NS/H
Mr Poco Leo Pep5 137 Schaefer, Catharina 25739 9204 1 55NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth El Skippa1 51 Dilk, Marie 25752 20482 5 70NS/H
My Life2 49 Walter, Leah 25062 24937 4 69,5NS/H
Colonel Baby Lou3 6 Hundt, Ricarda 25098 24363 3 68NS/H
Ladona Lynx4 53 Schulz, Florian 25749 26462 2 64,5NS/H
Arks Gentle Star5 21 Embach, Rieke 24590 25769 1 61NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 21 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Life1 49 Walter, Leah 25062 24937 5NS/H
Billy2 108 Klahr, Charline 24616 16524 4NS/H
Mr Poco Leo Pep3 137 Schaefer, Catharina 25739 9204 3NS/H
Colonel Baby Lou4 6 Hundt, Ricarda 25098 24363 2NS/H
Arks Gentle Star5 21 Embach, Rieke 24590 25769 1NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 22 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smooth El Skippa1 51 Dilk, Marie 25752 20482 5NS/H
Mr Poco Leo Pep2 137 Schaefer, Catharina 25739 9204 4NS/H
Colonel Baby Lou3 6 Hundt, Ricarda 25098 24363 3NS/H
Billy4 108 Klahr, Charline 24616 16524 2NS/H
My Life5 49 Walter, Leah 25062 24937 1NS/H

Montag, 6. September 2010 Seite 23 von 34



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ravenna Sweet Fay1 1 Brandes, Joana 25580 90001 4 6NS/H
Skippers Golden Glo2 43 Lechenmeyer, Luca Mad 90016 90017 3 5,5
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mirus1 29 Osthues, Caroline 90011 90035 6 70
Taco Lena2 24 Mrusek, Mirko 25760 90008 5 69,5NS/H
Trisha3 20 Hampeis, Stefanie 90005 90005 4 68,5
Aranka4 59 Werner, Susanne 90023 90020 3 68
Falco5 61 Martens, Carina 90024 26660 2 63,5
Wiebke6 130 Herold, Jasmin 90046 90034 1 61
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Caruso1 13 Neitzke, Franziska 25748 25376 7HES
Falco2 61 Martens, Carina 90024 26660 6
Happy Dreamer3 67 John, Markus 90027 90021 5
Kisoszony4 97 Schäfertöns, Janin 90035 90026 4
Trisha5 20 Hampeis, Stefanie 90005 90005 3
Taco Lena6 24 Mrusek, Mirko 25760 90008 2NS/H
Apple Joe7 89 Meyer, Marie-Christine 90031 90013 1
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hints Sugar Sunshine1 27 John, Sabrina 90009 90010 6
Trisha2 20 Hampeis, Stefanie 90005 90005 5
Caruso3 13 Neitzke, Franziska 25748 25376 4HES
Apple Joe4 89 Meyer, Marie-Christine 90031 90013 3
Mirus5 29 Osthues, Caroline 90011 90035 2
Aranka6 59 Werner, Susanne 90023 90020 1
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skippers Golden Glo1 43 Lechenmeyer, Luca Mad 90016 90017 5 67
Cruisin's Cayuse2 46 Büte, Cheryl Lee 90019 9879 4 66
Arabella3 22 Bärsch, Julia 90006 90006 3 60
Pauline 1994 73 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2 56,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cruisin's Cayuse1 46 Büte, Cheryl Lee 90019 9879 6
Yello2 39 Elsner, Lara 90014 90009 5
Yakuti3 28 Andres, Kira-Eyleen 90010 90011 4
Arabella4 22 Bärsch, Julia 90006 90006 3
LS Leaguers Hot Fire5 109 Moss, Pia 90039 21376 2
Nino6 126 Krüger, Nele 90043 90032 1
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

LS Leaguers Hot Fire1 109 Moss, Pia 90039 21376 6
Cruisin's Cayuse2 46 Büte, Cheryl Lee 90019 9879 5
Sueno 123 127 Schroth, Lennart 90044 90033 4
Karina4 90 Wennike, Johanna 90032 90023 3
Julias5 115 Rößeling, Joya 90041 90031 2
Arabella6 22 Bärsch, Julia 90006 90006 1
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 Walk Trot Horsemanshi p ab 14j Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Whiz Hollywood Dust1 120 Scheiper, Simone 20607 20536NS/H
Taron2 69 Lensch, Alissa 90028 7926
Charliza3 15 Schünemann, Silke 90004 90004
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Walk Trot Horsemanshi p bis 14j Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Yakuti1 98 Milde, Janin 90036 90027
Yello2 25 Klopsch, Madlen 90008 90009
Golden Dancer3 19 Bartsch, Chantal 25786 25873NS/H
Mujahid4 12 Schaffhauser, Lea 90003 24764
Karina5 38 Nottmeier, Sophia 90013 90015
Apple Joe6 37 Rühmann, Kimberley 90007 90013
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Horse-Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Baileys Sugar Boy1 23 Peukert, Anke 21672 23675 147XNS/H
Philine2 55 Wollschläger, Daniela 13910 22873 145NS/H
WB Sailor Moon3 34 Schwabe, Friederike 24597 90014 130NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Walk Trot Trail bis 1 4j Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Wee Lenas April Joke1 64 Schierle, Esther 90026 19430 69,5
Yakuti2 98 Milde, Janin 90036 90027 67
Karina3 38 Nottmeier, Sophia 90013 90015 66
Taron4 57 Bartling, Nina 90021 7926 65
Yello5 25 Klopsch, Madlen 90008 90009 62
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